•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNP., NQ

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 35, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. JESSICA DA COSTA ANZOLIN, portadora

do RG n° 3.973.601 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 088.342.383-97, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA ADMINISTRATIVA E

FINANCEIRA, da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE t, SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL - ,

CHPJ: 41_522..178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fona: (89)3570-1473 EINIAIL: prafaiturocleboixatgronala@boll.corn-for

68 Ano XXIII Teresina (PI) - Terça-Feira, 07  de Janeiro de 2025' Edição VCCXXXIII

251903F 53ACA3A.155
'e R

PREINITUNDE REIENDIRRL. IN.. DENDERE RIBEIRO-PI

DRAIRDE 00 DREIRODE

ENDEREÇO: PRAÇA DDIEDRIDED 00,0010. .22 - CENTRO, BANIA ODE PIR

u...ursramen-ric

yORTARIA N" 34. DE 06 DE JANEIRO DE. 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:.

Art. I * . NOMEAR. o Sr". JARDSON DE  SOUSA  ~os, portador

do RI.10" 3.964./88 SSP-PI, inscrito ao cpramin sob o n'067.274.933-59, para

exercer o eargo eco 00miSSão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ADMINIXTRA.TIVO E FINANCEIRO,  dallecrotaria  alunicipal dc Astristencia

Social e Cidadania do Município de BRIM Grand* do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. i". Revoadas tet dispordpecit em contrario. apresente portaria

emra can ollyEEE DD doeta de sus publioneno. rertoNitindo seu* efe " e  02  de

janeiro de 2025-

oiaarNETE DO PREFEITO MUNICIPAL bejss

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO SIES  DE JANEIRO

rn 11...t..11141.10

GRANDE DO

ANO DE 2025 -

Publique-se„ registro-se e cumPrie - mr

Id:09FED13324E7A3A75

INEEEREDDED NNEINCEND DE WENN ODDIEDD *O INSIEDO

DRADEN DO REEDRO-PI

ouremos essescrecomieneseatiat
st.sat reareoctito

PORTARIA N" 35, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL  DE  aktur.*
1.• KANDE 110 RIBEIRO. no um de mas atribuidesis legais que lhes Mo

conferidas pela Lei Orgardca do Muriti:golo.

le ES O ta V E:

Id:01391392139F0F039D4

IDEPEITORD DIDEDOPAL DE ELERN• DINEDIE DD ENDRIREND

e. GRANDE DO FOGEORO-P1

NEW NEDRIDEÇO, PRAÇA CNIEEDINNO ELEINDEL. 2521 - CENTRO. ENORER CNP. DR
41.502.174/000IDD

PORTARIA N" 36, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de SUAS turibuicems Imptis que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Mi- 1*. - NoMEML s se. JOSE LUIS SOUSA II. portador do RG

2 . 271 ' 402  SSP-M, Smola , noCPF: 6 0 0  024 .'e~ para ...mor o Corgo de

eggeggsTAgulCe SEUNICIpAl.. DE SAIDDE. do Município de Baixa COaride do

Rabeara. ERDNIO dOPtiouí

Art. r.- Rpea4asa4 ioóesom

entra em virsere no dato de sue publicacao, tetroag

Janeiro de 2025.

o. g presente portaria

eIS efeitos a G2 do

GABINETE no MET. El .I.C) MUNICIPAL.. DE BAIXA CIRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025

Publique - se.

SA

IPA!,

NI.DiNGDDR/0001-JENII
11~0 DERNORRNEDND DENERIDDRE DER.M. D.R0 DERE 0 EP, ONENCIEL- DOO - WENN. WENN* No DENERNEED DINDI

E

id:0890921139F0 03A3D

PIREEEDUIRR MOINUIPALIX sauim oo reattamet

ticomiormin

ormatco, Meca MalardeMOMPlaillek, /UMA GGIS
riGg OWIPI~

PQRTARIA N" 37,0

I'. NOMEAR o se. JESS1CA DA cosrs AisrzoLIN, portadora

do RO .973.601 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob net  tida.242.383.92, para

exercer o cargo em combali* de COORDENADORA AZIMINIIIITRATIVA

FINANCEIRA, da Secretaria Municipal de Amistancia  Social e Cidadania do

Município do Baixa Cirrinde do Ribeiro- Estado do Piauí

Art. 2. Favogadm st &rotule/hm em contrário. a presente

mora em vigor na dota de sua publicação.

GABINETE L/0 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE IX,

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

tr i jarurgWebcasna-so

NNNERRNERNIE

JOS

-1,A1YR1 D4 a

tas ~sia, PREFEITO MUNICIPAL IDE BAIXA
DE DO RIBEIRO  no  050 de suas turibuipiSce legais que Mos idirr

pela Lei Orsardea do Município.

RESOLVE-:

Art. I". NOMEAR se. MULA ~CEIA DOS SANTOS.  portadora

do RO re 1~683 SSP-PI, inscrita no CP (mn -sob o n e  973.243.961-00, prre

exercer o cargo 0115 5015515350 de DIRETORA DO 110SPITAL DE PEQUENO

PORTEI MILTON REIS. da Secretaria Municipal de Sande do Município de

Itabc. Grande do Ribeiro- Estudo do Piauí.

Ara 2 e i - Revogados as disposicem ela contrario. a PreSente portaria

entra CM vifiGt na data de si" PublicecitO, rctroogrindo seus efeitos a 02 de

Janeiro de 2025.

GAEINCFC DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO NIES DE JANEIRO DO ANO Pls 2025 .

Publique -pá., tegir-tre-~

JOS

PREM

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

USA
PAL. -